
 

 

  

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

  

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 09.10.2024 roku 

FZP.III-241/89/24 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „NARZĘDZIA DO ZABIEGÓW 

NEUROCHIRURGICZNYCH I CHIRURGII OGÓLNEJ” 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, nie stanowią 
problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 
Zadanie 1: 
ELEWATOR Z RASPATOREM TYP FREER DWUSTRONNY TĘPO/OSTRY SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZYCH OD 2 DO 4 
MM DŁUGOŚĆ 180 MM 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 2.  

Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, 
nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 
 Zadanie 2: 
1 
ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ  
SZCZĘKI 1MM, OTWARCIE SZCZĘKI 13MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z 
WYPYCHACZEM ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE 
JEDNOELEMENTOWA SPRĘŻYNA BEZ POŁĄCZEŃ PRZEGUBOWYCH. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE 
ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. DEMONTAŻ 
NARZĘDZIA MOŻLIWY ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ KOLOREM ZŁOTYM 
2 
ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 2MM, OTWARCIE SZCZĘKI 13MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z 
WYPYCHACZEM ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE 
JEDNOELEMENTOWA SPRĘŻYNA BEZ POŁĄCZEŃ PRZEGUBOWYCH. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE 
ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. DEMONTAŻ 
NARZĘDZIA MOŻLIWY ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ KOLOREM ZŁOTYM 
3 
ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 3MM, OTWARCIE SZCZĘKI 13MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z 
WYPYCHACZEM ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE 
JEDNOELEMENTOWA SPRĘŻYNA BEZ POŁĄCZEŃ PRZEGUBOWYCH. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE 
ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. DEMONTAŻ 
NARZĘDZIA MOŻLIWY ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ KOLOREM ZŁOTYM 
4 
ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 4MM, OTWARCIE SZCZĘKI 13MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z 
WYPYCHACZEM ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE 
JEDNOELEMENTOWA SPRĘŻYNA BEZ POŁĄCZEŃ PRZEGUBOWYCH. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE 



ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. DEMONTAŻ  

NARZĘDZIA MOŻLIWY ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ KOLOREM ZŁOTYM 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 3.  

Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, 

nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty. 

 Zadanie 5: 

1 

HACZYK DIAGNOSTYCZNY TYPU CASPAR ZAKRZYWIONY POD KĄTEM 90 ° TĘPO ZAKOŃCZONY DŁUGOŚĆ 

CAŁKOWITA 245MM GŁĘBOKOŚĆ 4 MM LUB 6 MM UCHWYT OKRĄGŁY 

3 

HACZYK DIAGNOSTYCZNY TYPU CASPAR ZAKRZYWIONY POD KĄTEM 90 ° TĘPO ZAKOŃCZONY DŁUGOŚĆ 

CAŁKOWITA 245MM GŁĘBOKOŚĆ 8 MM UCHWYT OKRĄGŁY 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 4.  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 8: 

1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także 

w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 5 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% 

wartości umownej brutto niedostarczonej części zadania, za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości 

umownej niedostarczonej części zadania brutto. 

2. Zamawiający uprawniony jest do żądania zapłaty kary umownej w wysokości 0,1 % wartości wadliwej części umownej 

zadania brutto o której mowa w § 4 ust. 2,  

a) za każdy dzień zwłoki w podejmowaniu napraw objętych gwarancją w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 6 

ust. 15 niniejszej umowy,  

b) za każdy dzień zwłoki w naprawie gwarancyjnej sprzętu w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 6 ust. 17 

niniejszej umowy.  

c) za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 6 ust. 19 niniejszej umowy. 

3. W przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiającego druga strona może dochodzić od strony 

winnej kary umownej w wysokości 10% wartości umownej niezrealizowanej części zadania brutto. 

4. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 dni 

roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie 

określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu 

umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 5.  

dotyczy zadania nr 8 poz.41 

Czy Zamawiający dopuści młotek laryngologiczny Hajek o dł.20cm, o śr.27mm, o wadze 160 g ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 6.  

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ  
ZADANIE NR 2 – ODGRYZACZE TYPU KERRISON  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny, o identycznych lub zbliżonych parametrach, 
następujący zestaw: ODGRYZACZE TYPU KERRISON  

1  ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 1MM, OTWARCIE SZCZĘKI 10MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z WYPYCHACZEM 
ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE SPRĘŻYNA Z KONTROLĄ 



DOCISKU. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA 
GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. ROZKŁADANIE NARZĘDZIA MOŻLIWE ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ 
KOLOREM ZŁOTYM  

2  ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 2MM, OTWARCIE SZCZĘKI 10MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z WYPYCHACZEM 
ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE SPRĘŻYNA Z KONTROLĄ 
DOCISKU. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA 
GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. ROZKŁADANIE NARZĘDZIA MOŻLIWE ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ 
KOLOREM ZŁOTYM  

3  ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 3MM, OTWARCIE SZCZĘKI 10MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z WYPYCHACZEM 
ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE SPRĘŻYNA Z KONTROLĄ 
DOCISKU. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA 
GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. ROZKŁADANIE NARZĘDZIA MOŻLIWE ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ 
KOLOREM ZŁOTYM  

4  ODGRYZACZ KOSTNY TYPU KERRISON, KĄT 130 STOPNI, OTWARCIE W GÓRĘ, CIENKA STOPKA , SZEROKOŚĆ 
SZCZĘKI 4MM, OTWARCIE SZCZĘKI 10MM, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI PRACUJĄCEJ 200MM, ROZKŁDANY Z WYPYCHACZEM 
ORAZ Z CZARNĄ POWŁOKĄ ZAPOBIEGAJĄCĄ REFLEKSOM ŚWIETLNYM. W UCHWYCIE SPRĘŻYNA Z KONTROLĄ 
DOCISKU. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU (DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA 
GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. ROZKŁADANIE NARZĘDZIA MOŻLIWE ZA POMOCĄ JEDNEJ DZWIGNI OZNAKOWANEJ 
KOLOREM ZŁOTYM  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 7.  

 ZADANIE NR 3 – ODGRYZACZE TYPU RONGEUR  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pełni równoważny, o identycznych lub zbliżonych  

parametrach, następujący zestaw: ODGRYZACZE TYPU RONGEUR  

1  ODGRYZACZ TYPU RONGEUR, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 185MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE SZER. 2MM, 
CZĘŚCIOWO ZĄBKOWANE, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI CHWYTNEJ 10MM. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU 
(DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. NIEROZBIERALNE  

2  ODGRYZACZ TYPU RONGEUR, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 185MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE SZER. 2MM, 
CZĘŚCIOWO ZĄBKOWANE, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI CHWYTNEJ 10MM. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU 
(DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. NIEROZBIERALNE  

3  ODGRYZACZ TYPU RONGEUR, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 185MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE SZER. 3MM, 
CZĘŚCIOWO ZĄBKOWANE, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI CHWYTNEJ 10MM. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU 
(DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. NIEROZBIERALNE  

4  ODGRYZACZ TYPU RONGEUR, DŁUGOŚĆ ROBOCZA 185MM, SZCZĘKI STANDARDOWE PROSTE SZER. 4MM, 
CZĘŚCIOWO ZĄBKOWANE, DŁUGOŚĆ CZĘŚCI CHWYTNEJ 10MM. TRANSPARENTNE OZNAKOWANIE ROZMIARU 
(DŁUGOŚĆ ROBOCZA I SZEROKOŚĆ CZĘŚCI ROBOCZEJ) NA GÓRNEJ CZĘŚCI NARZĘDZIA. NIEROZBIERALNE  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 


